
Oberbrunn

Wattenham

Roitham

Altenmarkt

Burgham

Stöffling

Ising

St 2095
Richtung 
Traunstein

TS 33

RO 10

St 2095

TS 31

St 2093

TS 11

St 2094

Richtung
Prien

Richtung Obing
St 2094

TS 21

TS 22

TS 14

St 2093

Haltestelle

 Parkplatz Abzw. Burgham 
(Wasserburger Straße / St.2094)

 Bootseinstieg Parkplatz 
(Haushofer Straße)

 Parkplatz Abzw. Burgham 
(Wasserburger Straße / St.2094)

 Klosterseebad 
(Seestraße)

 Alzbad Parkplatz 
(Seeoner Straße)

 Bootseinstieg Parkplatz 
(Haushofer Straße)

 Parkplatz Abzw. Burgham 
(Wasserburger Straße / St.2094)

Freitag

Samstag / Sonntag & Feiertage

03.07. bis 04.09.2026

Ortsteil

Seebruck

Seebruck

Seebruck

Seeon

Truchtlaching

Seebruck

Seebruck

Haltestelle

 Parkplatz Abzw. Burgham (Wasserburger Straße / St.2094)

 Bootseinstieg Parkplatz (Haushofer Straße)

 Parkplatz Abzw. Burgham (Wasserburger Straße / St.2094)

 Klosterseebad (Seestraße)

 Alzbad Parkplatz (Seeoner Straße)

 Bootseinstieg Parkplatz (Haushofer Straße) 

 Parkplatz Abzw. Burgham (Wasserburger Straße / St.2094)

Runde 1

—

13.50 Uhr

14.00 Uhr

14.10 Uhr

14.20 Uhr

14.30 Uhr

14.40 Uhr

Runde 2

14.40 Uhr

14.50 Uhr

15.00 Uhr

15.10 Uhr

15.20 Uhr

15.30 Uhr

15.40 Uhr

Ortsteil

Seebruck 

Seebruck 

Seebruck 

Seeon 

Truchtlaching 

Seebruck 

Seebruck 

Ticket Preise

Erwachsene: 3 €

Kinder & Jugendliche: 1 € 
(Bis zum vollendeten 14. Lebensjahr) 

Kostenlose Fahrt

Mit Tagestickets eines gemeindlichen 
Parkplatzes & für Gäste mit Gästekarte 
der Gemeinde Seeon-Seebruck.

Runde 1

09.40 Uhr 

09.50 Uhr 

10.00 Uhr 

10.10 Uhr 

10.20 Uhr 

10.30 Uhr 

10.40 Uhr 

Runde 2

10.40 Uhr 

10.50 Uhr 

11.00 Uhr 

11.10 Uhr 

11.20 Uhr 

11.30 Uhr 

11.40 Uhr 

Runde 3

11.40 Uhr 

11.50 Uhr 

12.00 Uhr 

12.10 Uhr 

12.20 Uhr 

12.30 Uhr 

12.40 Uhr 

Runde 4

13.40 Uhr 

13.50 Uhr 

14.00 Uhr 

14.10 Uhr 

14.20 Uhr 

14.30 Uhr 

14.40 Uhr 

Runde 5

14.40 Uhr 

14.50 Uhr 

15.00 Uhr 

15.10 Uhr 

15.20 Uhr 

15.30 Uhr 

15.40 Uhr 

Runde 6

15.40 Uhr 

15.50 Uhr 

16.00 Uhr 

16.10 Uhr 

16.20 Uhr 

16.30 Uhr 

16.40 Uhr 

04.07. bis 06.09.2026

Stand: Februar 2026 • Änderungen & Irrtümer vorbehalten

Shuttle - und Ortsbus
Seeon-Seebruck-Truchtlaching

Fahrplan 2026

Seeon-Seebruck-Truchtlaching
SHUTTLE- UND ORTSBUS

Römerstraße 10, 83358 Seebruck
 +49 (0)8667 7139

 tourismus@seeon-seebruck.de
www.seeon-seebruck.de

TOURIST-INFORMATION SEEBRUCK
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